
 

 

Philips SalonDry Pro
Plaukų džiovintuvas

2100 W

HP4990/00
Slaptasis ekspertų ginklas

„SalonDry Pro“
Norite plaukus džiovinti kaip profesionalai? Plaukus sausai džiovinti kaip salone padės 2 
100 W džiovinimo galios plaukų džiovintuvas „SalonDry Pro“.

Paprasta naudoti
• Saloninio ilgio 3 m maitinimo laidas – maksimalus lankstumas

Puikiai suformuoti plaukai
• Šeši patogūs greičio ir temperatūros nustatymai pilnai kontrolei
• Purenimo šepetys padidina garbanotų ir stangrių šukuosenų apimtį
• Profesionalus 2100 V idealiems rezultatams, kaip salone
• Profesionalus jungiklis – galėsite patogiau valdyti įrenginį
• Siauras antgalis padės preciziškai modeliuoti

Mažiau pažeidžiami plaukai
• Keraminės grotelės sušvelnins plaukus
• Jonų kondensacija žvilgiems, glotniems plaukams.

Ilgai išliekantys stiliai
• Šalto oro funkcija jūsų šukuosenai formuoti



 Purenimo šepetys

Pūsdamas oro srovę į plaukus, purenimo 
šepetys sveikai džiovina plaukus, sumažina 
garbanėles ir suteikia purumo. Jis pakelia ir 
purena plaukus, ypač pakaušio srityje ar ties 
šaknimis, suformuodamas gyvybingas garbanas

Profesionalus 2100 V galingumas

Šis profesionalus 2100 V plaukų džiovintuvas 
pučia galingą oro srovę. Derinant jėgą ir greitį, 
plaukų džiovinimas ir modeliavimas tampa 
greitesnis ir lengvesnis.

Šeši lankstūs greičio ir temp. nustat.

Lengvai nustatomas greitis ir temperatūra 
sukuria tobulą stilių. Šeši skirtingi nustatymai 
leidžia kruopščiai ir tiksliai suformuoti 
šukuoseną.

Profesionalūs stiliaus svirtiniai jungikliai
Profesionalams svarbi funkcija. Šio tipo 
jungikliais galima greitai be jokio streso 
pasirinkti tinkamus nustatymus.

Itin siauras antgalis 15 mm
Koncentratorius sutelkia oro srovę tam 
tikrose vietose, todėl modeliavimas tampa 
tikslus. Jis puikiai tinka šukuosenos koregavimui 
ar užbaigimui.

Keraminis elementas

Keramikinis elementas apsaugo nuo 
perdžiovinimo. Jo gaminamas infraraudonasis 
karštis greitai ir efektyviai skleidžia švelnią 
šilumą, džiovinančią jūsų plaukus iš vidaus ir 
apsaugančią juos nuo perdžiovinimo.

Jonų kondicionavimas

Akimirksniu suteikite savo plaukams purumo 
naudodami jonų kondicionavimo įrenginį. 
Neigiami jonai purena plaukus, juos 
kondicionuoja, nuleidžia plauko kutikules, todėl 
plaukai tampa žvilgantys ir spindi. Galėsite 
džiaugtis gražiais žvilgančiais, lygiais ir glotniais 
plaukais.

Šalto oro funkcija

Būtina funkcija plaukų modeliavimo 
profesionalams – paspaudus mygtuką „Cool 
Shot“ pučiama stipri šalto oro srovė. Ši funkcija 
naudojama norint užbaigti modeliavimą ir 
sukurti stilių.

3m laidas
Ilgiau išliekantys rezultatai, patobulintas 
lankstumas ir paprastesnis naudojimas, todėl 
prietaisą galite naudoti bet kur.
HP4990/00

Ypatybės
Plaukų džiovintuvas
2100 W



Išleidimo data 2022-06-02

Versija: 7.0.1

EAN: 08 71010 33918 90

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Techniniai duomenys
• Įtampa: 220-240 V
• Maitinimas: 2100 W
• Spalva / apdaila: Prabangios perlamutro spalvos

• Maitinimo laido ilgis: 3 m
• Džiovintuvo reikmenų korpusas: ABS/PC

Aptarnavimo galimybės
• Pakeitimas
•

HP4990/00

Specifikacijos
Plaukų džiovintuvas
2100 W

http://www.philips.com

